

Auftragsnummer: AB22-00030
Projekt: Stadthalle Altstadt dtf-Test
Aufmaßblätter: 3-4 (neu), 1-4 (kumuliert)
Aufmaßgruppe: AG002
Bearbeitung: 21.12.2022 / Max Mustermann

OZ	Blatt-Zeile	Datum	Aufmaß	Status	E-Preis	G-Preis
<i>Preise ohne MwSt, ohne LV-Zu/Abschläge</i>						
1. 10	DE-DS-360104					
	0001-A0	21.12.2022	1 Stck	RE001		
	0002-A0	21.12.2022	1 Stck	RE001		

	Summe (neu):		0 Stck		1.640,24 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		2 Stck		1.640,24 €	3.280,48 €
1. 20	DE-DS-360257					
	0001-A5	21.12.2022	1 Stck	RE001		
	0002-A5	21.12.2022	1 Stck	RE001		

	Summe (neu):		0 Stck		744,77 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		2 Stck		744,77 €	1.489,54 €
1. 30	DE-DS-371189					
	0001-B0	21.12.2022	1 Stck	RE001		
	0002-B0	21.12.2022	1 Stck	RE001		

	Summe (neu):		0 Stck		747,09 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		2 Stck		747,09 €	1.494,18 €
1. 40	DE-DS-390046					
	0001-B5	21.12.2022	8 Stck	RE001		
	0002-B5	21.12.2022	8 Stck	RE001		

	Summe (neu):		0 Stck		439,48 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		16 Stck		439,48 €	7.031,68 €
1. 50	DE-DS-390037					
	0001-C0	21.12.2022	11 Stck	RE001		

	Summe (neu):		0 Stck		241,04 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		11 Stck		241,04 €	2.651,44 €

Datum/Unterschrift AN:

Datum/Unterschrift AG:

Auftragsnummer: AB22-00030
Projekt: Stadthalle Altstadt dtf-Test

OZ	Blatt-Zeile	Datum	Aufmaß Status	E-Preis	G-Preis
<i>Preise ohne MwSt, ohne LV-Zu/Abschläge</i>					
1. 60	DE-DS-390041				
	0001-C5	21.12.2022	20 Stck RE001		

	Summe (neu):		0 Stck	188,89 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		20 Stck	188,89 €	3.777,80 €
1. 70	DE-DS-390039				
	0001-D0	21.12.2022	20 Stck RE001		

	Summe (neu):		0 Stck	422,30 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		20 Stck	422,30 €	8.446,00 €
1. 80	DE-DS-390019				
	0001-D5	21.12.2022	6 Stck RE001		

	Summe (neu):		0 Stck	24,19 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		6 Stck	24,19 €	145,14 €
1. 90	DE-DS-390022				
	0001-E0	21.12.2022	10 Stck RE001		

	Summe (neu):		0 Stck	51,84 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		10 Stck	51,84 €	518,40 €
1. 100	DE-DS-350163				
	0001-E5	21.12.2022	2 Stck RE001		

	Summe (neu):		0 Stck	64,80 €	0,00 €
	Summe (kumuliert):		2 Stck	64,80 €	129,60 €
2. 10	DE-DS-360104				
	0003-A5	21.12.2022	1 Stck neu		

	Summe (neu):		1 Stck	1.640,24 €	1.640,24 €
	Summe (kumuliert):		1 Stck	1.640,24 €	1.640,24 €
2. 30	DE-DS-390037				
	0003-D5	21.12.2022	2 Stck neu		

	Summe (neu):		2 Stck	241,04 €	482,08 €
	Summe (kumuliert):		2 Stck	241,04 €	482,08 €

Datum/Unterschrift AN:

Datum/Unterschrift AG:

Auftragsnummer: AB22-00030
Projekt: Stadthalle Altstadt dtf-Test

OZ	Blatt-Zeile	Datum	Aufmaß Status	E-Preis	G-Preis
<i>Preise ohne MwSt, ohne LV-Zu/Abschläge</i>					
2. 40	DE-DS-390019				
	0003-E5	21.12.2022	3 Stck neu		

	Summe (neu):		3 Stck	24,19 €	72,57 €
	Summe (kumuliert):		3 Stck	24,19 €	72,57 €
2. 50	DE-DS-390022				
	0003-G5	21.12.2022	5 Stck neu		

	Summe (neu):		5 Stck	51,84 €	259,20 €
	Summe (kumuliert):		5 Stck	51,84 €	259,20 €
2. 60	DE-DS-350163				
	0003-H5	21.12.2022	1 Stck neu		

	Summe (neu):		1 Stck	64,80 €	64,80 €
	Summe (kumuliert):		1 Stck	64,80 €	64,80 €
3. 10	Projektierung				
	0004-A5	21.12.2022	31,5 Std. neu		

	Summe (neu):		31,5 Std.	140,00 €	4.410,00 €
	Summe (kumuliert):		31,5 Std.	140,00 €	4.410,00 €
3. 20	Programmierung				
	0004-B5	21.12.2022	18 Std. neu		

	Summe (neu):		18 Std.	120,00 €	2.160,00 €
	Summe (kumuliert):		18 Std.	120,00 €	2.160,00 €
3. 30	Inbetriebnahme und 1:1 Test				
	0004-C5	21.12.2022	35 Std. neu		

	Summe (neu):		35 Std.	80,00 €	2.800,00 €
	Summe (kumuliert):		35 Std.	80,00 €	2.800,00 €
AG002	Gesamtsumme (neu):				11.888,89 €
	Gesamtsumme (kumuliert):				40.853,15 €
Datum/Unterschrift AN:			Datum/Unterschrift AG:		